



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 44/2022

Licitação: 44/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO, CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.

Item	Produto					
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO DE 400MM, COM ARTICULAÇÃO EM BRAÇO DE 90°, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 5 TONELADAS E MAXIMO DE 6 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
HORAS	R\$180,00	R\$36.000,00	200,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	85.398.873/0001-4	R\$180,00	R\$36.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
2	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO DE 400MM, COM ARTICULAÇÃO EM BRAÇO DE 90°, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 5 TONELADAS E MAXIMO DE 6 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR E UM AUXILIAR.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
HORAS	R\$210,00	R\$168.000,00	800,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	85.398.873/0001-4	R\$210,00	R\$168.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 7 TONELADAS E MAXIMO DE 8 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
HORAS	R\$210,00	R\$42.000,00	200,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	85.398.873/0001-4	R\$210,00	R\$42.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRAS DE AÇO, PESO OPERACIONAL MINIMO DE 7 TONELADAS E MAXIMO DE 8 TONELADAS. COM ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 2014. INCLUINDO O OPERADOR E UM AUXILIAR.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
HORAS	R\$240,00	R\$192.000,00	800,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME	85.398.873/0001-4	R\$240,00	R\$192.000,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 84 : 2022 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
5	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, SOBRE ESTEIRAS DE AÇO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 20 TONELADAS. COM NO MÍNIMO 5 (CINCO) ANOS DE USO. INCLUÍDO OPERADOR DEVIDAMENTE HABILITADO PARA O SERVIÇO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
HORAS	R\$291,36	R\$116.544,00	400,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
RENATO SCHUMANN	81.304.313/0001-;	R\$291,36	R\$116.544,00	0,00	Sim	Sim

**Participante**

TERRAPLENAGEM MURARA LTDA ME

RENATO SCHUMANN